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Oznaczenie sprawy: postępowanie o  udzielenie  zamówienia na „Wymiana agregatu i ups w 

Centralnej Składnicy Uzbrojenia Wydziału Zaopatrzenia Komendy Stołecznej Policji w systemie 

zaprojektuj i wybuduj”, (WZP-650/21/29/IR). 

 

 

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 

135 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez 

Zamawiającego odpowiedziach: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy do oferty należy doliczyć koszty przeglądów okresowych zamontowanych urządzeń ? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że nie wymaga od Wykonawcy przeglądów okresowych 

zamontowanych urządzeń.  

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o podanie producenta istn. systemu nadzoru oraz informację czy jest on na gwarancji. 

Jeśli tak prosimy o wskazanie wykonawcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że Wykonawcą istniejącego systemu Argus jest Telbud S.A. ul. 

Krauthofera 23, 60-203 Poznań, System jest na gwarancji.  

 

Pytanie nr 3: 

Na jaki czas należy przewidzieć podtrzymanie bateryjne UPS ? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt 3.3.2 Załącznika nr 7 do SWZ UPS musi 

umożliwić podtrzymanie zasilania obiektu do czasu startu agregatu i osiągnięcia parametrów 

zasilających sieci.  

 

Pytanie nr 4: 

Czy UPS 60 kVA pozwoli na zabezpieczenie wszystkich odbiorów znajdujących się na obiekcie ? 

W tym również oświetlenia zewnętrznego ? Jaki jest średni pobór mocy obiektu? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający informuje, że wielkość UPS ma zostać określona na etapie projektu. Pobór wynosi 

ok. 22 kWh/mc.  

 

Pytanie nr 5: 

Czy drzwi, okna oraz parapety podlegają wymianie ? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający informuje, że podlegają wymianie tylko drzwi w których jest w chwili obecnej 

czerpnia powietrza, drzwi stalowe, dwuskrzydłowe, wymiar: ok. 240x240 cm.  

Jednocześnie Zamawiający uszczegóławia zapisy pkt 3.3.4 Załącznika nr 7 do SWZ dodając 

zdanie: 

„Dach po wymianie ma pełnić funkcję ochrony przed temperaturą. Zamawiający wymaga 

zastosowania płyt warstwowych tzw. płyta obornicka: grubość rdzenia 80 mm, warstwa 

zewnętrzna: stal, kolor szary; współczynnik przenikania ciepła 0,27 [W/m2K].” 
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Pytanie nr 6: 

Czy należy wykonać nową instalację ośw. awaryjnego ? 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający informuje, że wymaga wykonania instalacji oświetlenia awaryjnego w 

pomieszczeniu agregatu/ups-a. 

  

Pytanie nr 7: 

W istniejąca podłoga w pom. agregatu podlega naprawie, wymianie lub modernizacji ? Jeśli 

tak, proszę o podanie technologii. 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający informuje, że wymaga remontu pomieszczenia agregatu. Rozwiązania co do 

wykończenia pomieszczenia przedstawi projektant. Podłoga po remoncie ma być równa w 

całym pomieszczeniu (za wyjątkiem ewentualnego cokołu pod agregat), wykończona żywicą 

odporną na czynniki zewnętrzne (paliwo, smary elektrolit itp.).  

 

Pytanie nr 8: 

Proszę o wyznaczenie jeszcze jednej wizji lokalnej w piątek, np. godz. 10:00. 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający informuje, że ustala termin wizji lokalnej na dzień 02.03.2021 r. na godz. 9:30. 

Wykonawcy zainteresowani udziałem w wizji lokalnej proszeni są o zgłoszenie się w ww. terminie 

do obiektu Komendy Stołecznej Policji, Centralnej Składnicy Uzbrojenia Wydziału Zaopatrzenia 

Komendy Stołecznej Policji w Starej Wsi (gm. Celestynów). 

 

Pytanie nr 9: 

Proszę o podanie czasu autonomii oraz obciążenia/poboru mocy dla UPS-a 60kVA. 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3. 

 

Pytanie nr 10: 

Proszę o informację czy zamawiający wymaga naprawy elewacji budynku przez uzupełnienie 

tynku i pomalowanie, czy należy wykonać nową elewację? 

Odpowiedź na pytanie nr 10 

Zamawiający informuje, że wymaga naprawy elewacji i malowania. Po stronie Wykonawcy jest 

określenie zakresu prac, który umożliwi zapewnienie zaoferowanego okresu gwarancji. 

 

 

 

Wyjaśnienia zapisów SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron. 

 


